Дело № 2-69-58/2018
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 (резолютивная часть)

02 июля 2018 года                               		Республика Крым, Раздольненский район,
пгт. Раздольное, пр-т. 30 лет Победы, 11

Мировой судья судебного участка № 69 Раздольненского судебного района (Раздольненский муниципальный район) Республики Крым Королёв Д.С.
при секретаре Жабуровской Э.А.
с участием представителя истца Баранова Е.В.
ответчика Корякиной Н.М.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым «Крымгазсети» в лице Раздольненского управления по эксплуатации газового хозяйства Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым «Крымгазсети» к Корякиной Н.М. о взыскании задолженности по оплате работ по техническому обслуживанию газового оборудования,
		руководствуясь ст.ст. 194 – 199 ГПК РФ, мировой судья

РЕШИЛ:

Исковое заявление Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым Крымгазсети» в лице Раздольненского управления по эксплуатации газового хозяйства Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым «Крымгазсети» к Корякиной Наталье Михайловне о взыскании задолженности по оплате работ по техническому обслуживанию газового оборудования – удовлетворить.
Взыскать с Корякиной Н.М., «данные изъяты», в пользу Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым «Крымгазсети» в лице Раздольненского управления по эксплуатации газового хозяйства Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым «Крымгазсети»:
- задолженность по оплате работ по техническому обслуживанию газового оборудования в размере 987 (девятьсот восемьдесят семь) рублей 24 копейки;
- государственную пошлину в размере 400 (четыреста) рублей 00 копеек.
Решение может быть обжаловано в Раздольненский районный суд Республики Крым через мирового судью в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Мотивированное решение суда может быть изготовлено в течении пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей, заявления о составлении мотивированного решения суда.
Заявление о составлении мотивированного решения суда, может быть подано в течении трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья					                     	              Д.С. Королёв